

STAHL CONSULTING ApS

Skovbovej 13
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/08/2020

Ivan Stahl Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STAHL CONSULTING ApS
 Skovbovej 13
 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 35212957

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -158.152

Egenkapitalen udgør kr. -80.391.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Direktionen forventer at kunne reetablere kapitalen indenfor de nærmeste år, enten ved overskud i selskabet, eller ved kapitalindsud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		339.753	217.020
Personaleomkostninger	1	-497.371	-525.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-157.618	-308.352
Øvrige finansielle omkostninger	2	-533	-18.090
Ordinært resultat før skat		-158.152	-326.442
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-158.152	-326.442
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-158.152	-326.442
I alt		-158.152	-326.442

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.117	16.745
Periodeafgrænsningsposter		15.685	10.138
Tilgodehavender i alt		55.802	26.883
Likvide beholdninger		97.434	151.770
Omsætningsaktiver i alt		153.236	178.653
Aktiver i alt		153.236	178.653

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		400.000	0
Overført resultat		-560.391	-402.240
Egenkapital i alt		-80.391	-322.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.731
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.441	321.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.186	175.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		233.627	500.893
Gældsforpligtelser i alt		233.627	500.893
Passiver i alt		153.236	178.653

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Ikke indbetalt virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	-402.239	-322.239
Kapitalforhøjelse	0	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	0	-158.152	-158.152
Egenkapital, ultimo	80.000	400.000	-560.391	-80.391

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	375.149	394.023
Pensionsbidrag	110.760	109.456
Andre omkostninger til social sikring	11.462	21.893
	497.371	525.372

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	0	-18.090
	0	-18.090

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stahl Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stahl Holding ApS

Skovbovej 13

2800 Kongens Lyngby

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1